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Ring AIR - Zaawansowane
śledzenie snu Ultrahuman

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 172782314

Kod producenta LPNHK318550237/b2a

Kod EAN 8908022329739

Opis produktu

SIZE FIRST BEFORE YOU BUY – ultra ludzkie rozmiary pierścionków różnią się od standardowych rozmiarów. Kup
zestaw do rozmiarów pierścionka, załóż go w nocy i zdobądź idealny rozmiar dla Ciebie. Ring Air jest dostępny w 10
rozmiarach od 5 do 14.
Indeks SLEEP – pochodny, aby pomóc Ci w zrozumieniu różnych okresów snu, snu snu i pobudzenia się, Ring Air
pomoże Ci zrozumieć różne procesy metaboliczne ciała, które przyczyniają się do wzrostu, regeneracji i konserwacji.
Inteligentnie zaprojektowane, aby Twoja podeszwa była metryczna dla zdrowia snu, ocenia Twój całkowity czas snu,
resting heart rate, and restfulness, tworząc kompleksowy obraz jakości snu.
Indeks ruchu – dzięki odpowiednim nudom i biofeedback, pomaga utrzymać aktywność i zoptymalizować pracę
sercowo-naczyniową. Zaprojektowany, aby pomóc Ci w poruszaniu się częściej, częściej - Ring AIR pomoże Ci również
śledzić kroki, kalorie i ćwiczenia.
Odzyskiwanie danych – uzyskaj wgląd w różne sygnały odzyskiwania ciała przez cały dzień, zapewniając głębszą
kompresję Twoich potrzeb. Pochodzi z mieszania metryk kluczowych, w tym zmienności tętna (HRV) i temperatury
skóry, interpretuje sygnały wysyłane przez ciało i umożliwia monitorowanie stanu całości.
Śledzenie ćwiczeń – Ultrahuman Ring Air ma dedykowany tryb treningowy, który śledzi różne aktywności, daje głębszy
wgląd w Twoje ogólne metryki ćwiczeń. Śledzenie tętna podczas ćwiczeń pozwala na uzyskanie wglądu w odpowiedź
sercowo-naczyniową, śledzenie poziomu intensywności i podejmowanie poinformowanych decyzji, które poprawią
Twoją kondycję fitness.
Stymulant WINDOW RECOMMENDER – A game-changer for all caffeine enthusiasts, this capability helps you make
more choices about your stimulant consumption. Przerwij swój dzień do ulubionych czasów, w których możesz używać
stymulantów, aby zwiększyć produktywność.

TŁUMACZENIE AUTOMATYCZNE

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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